564
564
鉄
鋼
・
重
工
業

簡易的な組合せ
検出距離 1.5 〜 2.7m（ファイバユニットによる）
ご注文例
品名 型式
FT-L101
FT-R101
（各種）
（各種）
数量
1
1
2
2
セ ン サ
本 体
レ ン ズ ユ ニ ッ ト
フ ァ イ バ ユ ニ ッ ト
投 光 器
受 光 器
標準的な組合せ
検出距離 12〜22m（ファイバユニットによる）
ご注文例
品名 型式
FT-L101
FT-R101
OHC
（各種）
数量
1
1
2
2
セ ン サ
本 体
オプ ティカ ル ヘッド
フ ァ イ バ ユ ニ ッ ト
投 光 器
受 光 器
■ アダプタについて
  ●  OHA オプティカルヘッドを使用
する場合はアダプタが必要です。
 OHA 用アダプタ FT101-AD2
※OHC に付属されております。
レンズユニット
アンプユニット（投光器）：
FT-L101 オプティカルヘッド :
OHC
アンプユニット（受光器）：
FT-R101
FA51
（角形）
FA52
（丸形）
品名 型式 概要  標準価格（￥）
アンプユニット FT-L101 投光器 35,000
FT-R101 受光器 35,000
ファイバ
ユニット
GT205AD
ファイバ長さ
0.5 ｍ 29,800
GT21AD 1m 35,900
GT22AD 2m 42,300
GT23AD 3m 52,000
GT25AD 5m 68,500
GT27AD 7m 154,000
GT210AD 10m 209,000
オプティカルヘッド OHC 耐熱 200℃・IP67 20,000
レンズユニット FA51 角形 6,000/ 個
FA52 丸形 4,000/ 個
ア　ダ　プ　タ FT101-AD GT**AD用アダプタ（GT**ADに付属されております） 4,000/ 個
FT101-AD2 OHA用アダプタ（OHCに付属されております） 4,600/ 個